The Most .Affor_dable WINNERS EDGE®
Feed Additive in
the Nation"That Works" UNITED STATES

SUGGESTED RETAIL PRICES
WINNERS EDGE” SHOW ADDITIVES

CALL 1-800-332-9331
Effective: September 1, 2016
WinnersEdgeUSA.com

Avg. No. Days to Sugg. Retail Approx. Cost For

PRODUCT Feed 1 Animal Price 1 Animal/1 Day NOTES
Feed Cattle 4 ozs/Day-Increase to 6 ozs. If Holding Weight
25# Show Cattle 100 $ 80.75 | $ 0.81 WINNERS EDGE *
50# Show Cattle 200 $ 98.50 | $ 0.49 PRODUCTS ARE
Lambs&Goats 2 ozs. Hd/Day--Up to 4 ozs. Hd./Day Holding or Pushing Weight Gain. "ALL NATURAL"
12# Lamb & Goat 96 $ 46.00 | $ 0.48 NO WITHDRAWAL PERIOD
25# Lamb & Goat 200 $ 7950 | $ 0.40 $$55$5$
50# Lamb & Goat 400 $ 95.25| $ 0.24 WINNERS EDGE
Feed Pigs 2 ozs/head/Day Until 180 to 200# then Increase to 4 ozs/head/Day WILL PAY IT'S OWN
12# Show Pig 96 $ 46.75 1 $ 0.49 COST IN FEED SAVINGS
25# Show Pig 200 $ 82501 $ 0.41
50# Show Pig 400 $ 102.00| $ 0.26 KICKER™ PROBIOTICS
Feed 25 Chickens / 3 Turkeys 4 ozs. Daily ARE AN IMPORTANT PART
12# Poultry 48 $ 46.00 | $ 0.96 OF ALL WINNERS EDGE®
25# Poultry 100 $ 89.00 | $ 0.89 PRODUCTS
50# Poultry 200 $ 98.75| $ 0.49
Feed Horses 2 ozs./Day Up To 4 ozs. For Stress Periods. NOT A PROTEIN OR
12# Horse 96 $ 48.00| $ 0.50 FAT ADDITIVE
25# Horse 200 $ 86.50 | $ 0.43
50# Horse 400 $ 104.00 | $ 0.26 WINNERS EDGE®
Feed Mares 2 0zs./Day-Increase to 4 0zs. During Lactation. PROVIDES THE OPTIMUM
12# Mare & Foal 96 $ 4850 1| $ 0.51 LEVELS OF AMINO ACIDS
25# Mare & Foal 200 $ 87.00] $ 0.44 REQUIRED FOR PROPER
50# Mare & Foal 400 $ 106.00 | $ 0.27 PROTEIN UTILIZATION
Feed Llamas 1 oz./Day--Up to 2 ozs. During Shows. If increased protein
12# Llama 192 $ 45.00 | $ 0.23 is desired
25# Llama 400 $ 7950 $ 0.20 Any Winners Edge
50# Llama 800 $ 95.25 | $ 0.12 Product can be fed
Feed Rabbits 1/4 Teaspoon/Day Cost 1 Head/Day with any of the
2# Rabbit Granular 576 $ 33501| $ 0.06 many Protein Additives
6# Rabbit Granular 1,728 $ 5485 | $ 0.03 Example:
12# Rabbit Granular 3,456 $ 88.50 | $ 0.03 Show Bloom,
25# Rabbit Granular 7,200 $ 155.00 | $ 0.02 ShowTec, Cellarator

WINNERS EDGE® PREMIXES

WINNERS EDGE®
Free Choice Pasture Minerals

PREMIXES--50# Sacks Premix 1 Ton Feed
Beef Premix 200 $ 77.00 25 Lbs./Ton Feed
Sheep & Goat Premix 400 $ 74.00 25 Lbs./Ton Feed
Swine Premix 300 $ 82.00 25 Lbs./Ton Feed
Llama Premix 400 $ 76.00 25 Lbs./Ton Feed
Ratite Premix 400 $ 82.00 25 Lbs./Ton Feed
Hi Phos Deer Premix $ 87.00 50 Lbs./Ton Feed

BUILD-M-RITE tm

CATTLE
6% & 10% Mag
$1,042 / ton
High Phos w/ Mag
SHEEP & GOATS
6% & 10% Mag
DEER MINERAL

*CUSTOM ADDITIVES, FC MINERALS AND PREMIXES AVAILABLE ON REQUEST - CALL FOR PRICING

Each Product is
Individually Designed
for each Species.

WINNERS EDGE®
GUARANTEES YOUR
SATISFACTION




The Most Affordable
Feed Additive in
the Nation"That Works"

WINNERS EDGE®
UNITED STATES

SUGGESTED RETAIL PRICES

CALL 1-800-332-9331
Effective: September 1, 2016
WinnersEdgeUSA.com

NEW FROM WINNERS EDGE® - MAIN-FRAME™

THE REVOLUTIONARY AND PROGRESSIVE NEW

PRODUCT FOR YOUR SHOW ANIMALS AND

Cattle PERFORMANCE HORSES
Feed Cattle 4 ozs/Day-Increase to 6 ozs. If Holding Weight
25# MainFrame Cattle 100 $ 96.00 | $ 0.96
50# MainFrame Cattle 200 $ 118.00 | $ 0.59
MainFrame' Products
Pigs Designed to enhance bone
Feed Pigs 2 ozs/head/Day Until 180 to 200# then Increase to 4 ozs/head/Day density, promote normal
12# MainFrame Pig 96 $ 57.00 [ $ 059| cartilage formation and
25# MainFrame Pig 200 $ 104.00 [ $ 0.52 further advance feed
. . conversion through a
50# MainFrame Pig 400 $ 125.00| $ 0.31 combined process of
physical and chemical
Horses adsorption by integrating a
Feed Horses 2 ozs./Day Up To 4 ozs. For Stress Periods. unique and exclusive blend
12# MainFrame Horse 96 $ 57.00| $ 0.59 | of hydrates and naturally
25# MainFrame Horse 200 $ 104.00 | $ 0.52 occurring botanicals.
50# MainFrame Horse 400 $ 125.00 | $ 0.31

WINNERS EDGE® PROBIOTI

CS, ELECTROLYTES AND SPECIA

LTY PRODUCTS

PRODUCT

Avg. No. Days to

Sugg. Retail

Approx. Cost For

The Electrolyte that is

Feed One Animal

Price

1 Animal/Day

Light Years ahead of

All the Others!

POP-A-TOP™ FOR LAMB

S & GOATS--Water Soluble

# of 1/2 Pint Drenches

Cost for Each
1/2 Pint Drench

Enhances the Top
and Holds It

1 Lb. Jar
2 Lb. Jar
5 Lb. Pail

128
256
640

$
$
$

46.00
87.00
175.00

for Lambs & Goats

Works Great in Drinking

Water @ Home or Shows

MICRO-ZYMES ™

Water Soluble--Fights Stress & Scours--Good for All Animals &

Pets

1# Jar
2# Jar
5# Pail

48
96
240

$
$

$

46.00
87.00
175.00

Very Palatable - can even be Top

$ 0.36
$ 0.34
$ 0.27
$ 0.96
$ 0.91
$ 0.73

Dressed

MICRO-ZYMES™ and POP-A-TOP FOR LAMBS AND GOATS Electrolytes
"Knock Out" Stress

1 Tablespoon per quart of drench or water

Use as a Drench or in Drinking
Water

Use at Home or at the Show

PROBIOTIC PASTE

For All Species

Avg. Number Doses

"THE KICKER' ™ PROBIOTIC

Probiotic Paste Tubes
60 gram w/Antibodies
300 gram w/Antibodies
30 gram EQ Paste

Number Doses/5 gr.
12
60
30

$
$
$

13.75
49.00
14.50

Based on 5 gm doses BALANCES THE SYSTEM
$ 1.15 AND
$ 0.82 KNOCKS OUT SCOURS

AND STRESS FAST!

(Equine Electrolyte/Probiotic Paste) - REDUCES STRESS FROM HAULING, TRAINING & PERFORMING

Each Product is
Individually Designed
for each Species.

WINNERS EDGE®
GUARANTEES YOUR
SATISFACTION




The Most Affordable ® CALL 1-800-332-9331

Feed Additive in WINNERS EDGE Effective: September 1, 2016

the Nation"That Works" UNITED STATES WinnersEdgeUSA.com
SUGGESTED RETAIL PRICES

**NEW** FINALIZER - TD™ For All Species

A blended, top-dress product containing heavy levels of our KICKERtm probiotics and enzymes, yucca extract, yeast
culture, A, D3, E, B-Complex Vitamins and natural zeolites to boost appetite and harmonize the rumen to reduce stress,
promote joint health and enhance the finish on your livestock for show for a fresher appearance and harder feel.

5 Lb. Pail 160 $ 56.00 | $ 0.35 Enhances the Bloom

10 Lb. Pall 320 $ 91.00| $ 0.28 and Finish

20 Lb. Pail 640 $ 168.00 | $ 0.26 and Reduces Stress in

40 Lb. Sack 1280 $ 295.00| $ 0.23 Livestock for Show

The Original FINALIZER™ Kicker Probiotic For All Species Cost/ThISp. Dose REDUCES STRESS

5 Lb. Pail 160 $ 56.00 | $ 0.35 | High levels of Kicker Probiotics
10 Lb. Pall 320 $ 91.00| $ 0.28 2.50% Fat

20 Lb. Pall 640 $ 168.00| $ 0.26 30% Protein

40 Lb. Sack 1280 $ 295.00 | $ 0.23

*NEW* KABLOOM™ - For ALL Species

KaBloom™ is the ultimate all-natural finishing product blended of high quality
proteins and homogenized fats, fortified with Selenium (se) and Vitamin E

10 Lb. Pail | 80 $ 89.00 $ 1.11 Powder Form

4 ounces per head daily
Starting about 40 days out

Winners Edge® for Exotic Birds - Granular Form

1Lb. Jar Feed Free Choice 31.02

3 Lb. Jar Feed Free Choice 42.20

6 Lb. Jar Feed Free Choice 58.08 GRANULAR FORM

INCREASES STAMINA

Winners Edge® for Game Birds - Feed 1/4 Teaspoon Daily STRENGTHENS TENDONS
6 Lb. Game Bird Additive 384 $ 51.38| $ 0.13 INCREASES FERTILITY

12 Lb. Game Bird Additive 768 $ 85.64 | $ 0.11

To Order Call 1-800-332-9331 in USA Winners Edge® Products are All Natural

Payment Methods: and Will Meet All Tests! No withdrawal periods!

Mastercard or Visa =

Mail in Check Prior to Shipment
COD on UPS Shipments Only--No COD on Motor Freight Shipments
ADD $9.50 for UPS COD Shipments

Two Hundred Lbs. or more of any product can reduce your freight cost by up to 35% or More!
THE WINNERS EDGE® GUARANTEE TO YOU IS THAT EVERY PRODUCT WILL PERFORM AS STATED
AND WILL PAY IT'S OWN COST IN FEED SAVINGS!

PLEASE GIVE ONE ANIMAL A 45 DAY TEST WHEN YOU FIRST START THEM ON FEED AND
YOU CAN'T MISS THE RESULTS!

Visit our website and order online @ WinnersEdgeUSA.com

HAVE YOUR FEED DEALER CALL US---YOU CAN SAVE MONEY ON FREIGHT

Each Product is WINNERS EDGE®
Individually Designed GUARANTEES YOUR
for each Species. SATISFACTION




